legais e com fundamento na Lei Federal nº 14.133/2021, resolve ADJUDICAR à licitante 

vencedora o item constante do processo licitatório em epı́grafe. Empresa vencedora: WA 

VEICULOS E CONSTRUCOES LTDA (30936530000107) com o lote 01 (um) no valor total 

de R$ 161.900,00 (cento e sessenta e um mil e novecentos reais).  DATA	 DA	

AJUDICAÇÃO:	30/10/2025 Informações Adicionais: O presente Termo de Adjudicação 

do Pregão Eletrônico nº 025/2025 encontra-se disponıv́el no Portal Nacional de 

Contratações Públicas (PNCP) e no sı́tio eletrônico oficial da Prefeitura Municipal de